DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Conforme Lei Municipal n° 3.132, de 15 de janeiro de 2025
https://diario.pmariranha.com.br/

Quarta-feira, 17 de Dezembro de 2025 ANO I | EDIÇÃO CXIII PÁGINA 1

 Município de Ariranha - SP Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2,
de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. PÁGINA 1

CADERNO I - EXECUTIVO
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

CONVOCAÇÃO DE POSSE

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025

A  Prefeitura  Municipal  de  Ariranha,  CONVOCA  Vossa  Senhoria,
candidato(a) aprovado(a) no Processo Seletivo, realizado no dia 21 de
setembro  de  2025  e  homologado  no  dia  08  de  outubro  de  2025,
conforme  descrição  abaixo,  para  comparecer  no  Departamento  de
Pessoal da Prefeitura Municipal, situado na Rua Barão do Rio Branco nº
152, para apresentar, no PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS, os documentos e
habilitações exigidas, a fim de tomar posse de seu cargo.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Classificado 07º

Ariranha/SP, 16 de dezembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVO

PREFEITO MUNICIPAL

Ilmo.(a) Sr.(a)

NAIELI ELIAS LOURENÇO LÁZARO

CPF: 343.485.248-40

SANTA ADÉLIA/SP

Licitações e Contratos

Aviso de Adjudicação e Homologação

Av iso  de  Ad jud i cação  e
Homologação

Município de Ariranha/SP – Processo 035/2025 – Leilão Público Eletrônico
003/2025

Objeto: LEILÃO DE VEÍCULOS E BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS. O Leiloeiro,
usando de suas atribuições legais ADJUDICA e o Sr. Prefeito Municipal
HOMOLOGA o  processo  licitatório  supracitado  ao  Senhor.:  JURANDIR
RAMOS MONTEIRO, CPF: 023.609.228-66, no LOTE 2 – CAMINHÃO M.
BENZ L1114, pelo valor de R$ 42.333,00 (quarenta e dois mil trezentos e
trinta  e  três  reais),  ao  Senhor:  JOEL DO NASCIMENTO CAIRES,  CPF:
347.322.598-39, no LOTE 1 – CAMINHÃO VW 12.140H, pelo valor de R$
46.010,00 (quarenta e seis  mil  e dez reais),  LOTE 5 -  GM S-10 2.4
RONTAM, pelo valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais), ao Senhor: WILIAN
APARECIDO  GASPARELLO,  CPF:  385.800.798-61,  no  LOTE  13  –
TRITURADOR VOTEX, pelo valor de R$ 1.000,00 (mil reais), ao Senhor:
HEITOR HENRIQUE DA SILVA, CPF: 134.696.106-90, no LOTE 06 – PÁ
CARREGADEIRA 12B, pelo valor de R$ 77.400,00 (setenta e sete mil e
quatrocentos  reais),  a  empresa  EMPREITEIRA  ALMEIDA  &  AZEVEDO
LTDA, CNPJ nº 05.500.979/0001-80, no LOTE 12- PICADOR/TRITURADOR
DE GALHOS,  pelo  valor  R$  1.200,00  (um mil  e  duzentos  reais),  ao
Senhor PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA, CPF: 994.999.086-68, no
LOTE  3  -  CAMINHÃO  M.  BENZ  L1114,  pelo  valor  de  R$  41.004,00
(quarenta e um mil e quatro reais), ao Senhor: DANILO LAZARO AYUSSO
BALDINI,  CPF  nº.  371.705.008-76,  no  LOTE  9  -  TRATOR  MASSEY
FERGUSON 50X, pelo valor R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais),
ao  Senhor  ANDRÉ  GUSTAVO  DE  OLIVEIRA  PARENTE,  CPF  nº.
007.549.859-62,  no LOTE 7 -  PÁ CARREGADEIRA 12C, pelo valor  R$
90.500,00 (noventa mil e quinhentos reais), ao Senhor PAULO ENRIQUE
GOMES,  CPF  nº.  006.325.599-50,  no  LOTE  4  -  CAMINHÃO
INTERNACIONAL 4400 LHD 6X4, pelo valor R$ 112.000,00 (cento e doze
mil reais).

Ariranha, 16 de dezembro de 2025.

LEILOEIRO - MAURICIO ROMANO

EMERSON ANTONIO TROVÓ – PREFEITO MUNICIPAL

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf

		2025-12-17T14:30:44-0300
	MUNICIPIO DE ARIRANHA:45117116000143